
 

UCHWAŁA NR 1/2025 
KOMITETU NAUK O WODZIE I GOSPODARKI WODNEJ PRZY PREZYDIUM POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Odbudowy Odporności po Powodzi Komitetu Nauk o Wodzie i Gospodarki 
Wodnej przy Prezydium Polskiej Akademii Nauk 

Na podstawie § 4 ust. 2 uchwały Nr 4/2024 Komitetu Nauk o Wodzie i Gospodarki Wodnej przy Prezydium 
Polskiej Akademii Nauk z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Odbudowy Odporności 
po Powodzi oraz § 7 ust. 1 uchwały Nr 44/2024 Prezydium Polskiej Akademii Nauk z dnia 22 października 2024 r. 
w sprawie Regulaminu komitetów problemowych Polskiej Akademii Nauk uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Zebranie plenarne Komitetu Nauk o Wodzie i Gospodarki Wodnej przy Prezydium Polskiej Akademii 
Nauk powołuje nowych członków Zespołu ds. Odbudowy Odporności po Powodzi, zwanego dalej 
Zespołem. 

§ 2.  

1. Do składu Zespołu dołączają: 

1) P. Marta BARSZCZEWSKA, 
2) Prof. dr hab. inż. Janusz ZALESKI. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz 
Komitetu Nauk o Wodzie i Gospodarki Wodnej  

przy Prezydium Polskiej Akademii Nauk 
 
 
 
 
 

Dr inż. Anna Łoboda 

Przewodniczący 
Komitetu Nauk o Wodzie i Gospodarki Wodnej 

przy Prezydium Polskiej Akademii Nauk 
 
 
 
 
 

Prof. dr hab. Paweł Rowiński 

 


